



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 11/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: DENTAL PASSO FUNDO- EDISON LUIZ SCHONHORST - 6041					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	8,00	CX.	MÁSCARAS C/ ELÁSTICO	7,90000	63,20
4	3,00	PC	PACOTE DE TOUCA C/100	8,90000	26,70
5	3,00	UND	RESINA A1 (Z250)	66,50000	199,50
6	3,00	UND	RESINA A2 (Z250)	66,50000	199,50
7	3,00	UND	RESINA A3 (Z250)	66,50000	199,50
8	2,00	UND	RESINA A 3,5 (Z250)	66,50000	133,00
9	2,00	UND	RESINA A4 (Z250)	66,50000	133,00
10	1,00	UND	RESINA B1 (Z250)	66,50000	66,50
11	1,00	UND	RESINA B2 (Z250)	66,50000	66,50
12	1,00	UND	RESINA B3 (Z250)	66,50000	66,50
13	1,00	UND	RESINA T-NEUTRAL.	54,00000	54,00
14	3,00	UND	RESINA FLOW	28,00000	84,00
15	8,00	PC	ACIDO FOSFÓRICO 37% PACOTE C/3	9,90000	79,20
16	1,00	UND	SING BAND 3M	118,00000	118,00
17	3,00	UND	MICRO BRUSH FINO	9,90000	29,70
18	3,00	UND	MICRO BUSH EXTRA FINO	9,90000	29,70
19	4,00	UND	IONÔMERO DE VIDRO (PÓ E LIQUIDO)	34,00000	136,00
20	4,00	UND	COTOSOL	14,50000	58,00
21	3,00	UND	TRICRESOL	16,60000	49,80
22	5,00	UND	ANESTÉSICO TÓPICO	5,90000	29,50
23	2,00	UND	VASELINA SÓLIDA	22,00000	44,00
24	20,00	UND	ESCOVAS ROBSON	1,60000	32,00
25	20,00	UND	TAÇAS DE BORRACHA	1,60000	32,00
26	8,00	UND	DETERGENTE ENZIMÁTICO	33,00000	264,00
27	2,00	UND	PASTAS PROFILÁTICAS	6,60000	13,20
28	15,00	PC	BADEIRO DESCARTÁVEL - PACOTE	14,90000	223,50
29	2,00	UND	PEDRA POMES	6,60000	13,20
30	15,00	PC	ROLETE DE ALGODÃO (PACOTE CREMER)	2,40000	36,00
31	2,00	UND	FIO DE SUTURA 3-0 NYLON	29,90000	59,80
32	3,00	UND	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA	33,00000	99,00
33	3,00	UND	ANESTÉSICO CITANEST	49,00000	147,00
34	3,00	UND	AGULHA EXTRA FINA CURTA	22,90000	68,70
35	4,00	UND	FLURETO DE SÓDIO 2% GEL	5,50000	22,00
36	3,00	UND	LENÇOL DE BORRACHA	15,50000	46,50
37	1,00	UND	GRAMPO Nº210 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
38	1,00	UND	GRAMPO Nº 211 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
39	1,00	UND	GRAMPO Nº 212 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
40	1,00	UND	GRAMPO Nº00 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
41	1,00	UND	GRAMPO Nº0 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
42	1,00	UND	GRAMPO Nº 203 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
43	1,00	UND	GRAMPO Nº 204 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
44	1,00	UND	GRAMPO Nº 206 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
45	1,00	UNID	GRAMPO Nº 207 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
46	1,00	UNID	GRAMPO Nº 208 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	21,90
47	2,00	UNID	GRAMPO Nº 209 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
48	2,00	UNID	GRAMPO Nº 2A (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
49	2,00	UNID	GRAMPO Nº 12A (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
50	2,00	UNID	GRAMPO Nº 13A (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
51	2,00	UNID	GRAMPO Nº 14 (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
52	2,00	UNID	GRAMPO Nº 14A (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
53	2,00	UNID	GRAMPO Nº W8A (STAINLESS OU DUFLEX)	21,90000	43,80
54	15,00	UNID	ESPELHO BUCAL Nº5	3,90000	58,50
55	3,00	UNID	SONDA MILIMETRADA	24,90000	74,70
56	3,00	UNID	EMBALAGEM P/ AUTOCLAVE 5CM	29,00000	87,00
57	3,00	UNID	EMBALAGEM P/ AUTOCLAVE 7,5CM	36,00000	108,00
58	2,00	UNID	EMBALAGEM P/ AUTOCLAVE 10 CM	39,00000	78,00
59	2,00	UNID	EMBALAGEM P/ AUTOCLAVE 15 CM	45,00000	90,00
60	10,00	PC	GAZE	12,00000	120,00
61	10,00	UNID	ÁLCOOL 70%	4,90000	49,00
62	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº 2 CURTA	6,90000	34,50
63	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº4 CURTA	6,90000	34,50
64	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº6 CURTA	6,90000	34,50
65	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº2 28MM	6,90000	34,50
66	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº4 28MM	6,90000	34,50
67	5,00	UNID	BROCA ESFÉRICA MULTILAMINADA (CARBIDE) Nº6 28MM	6,90000	34,50
68	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº 1011	4,40000	22,00
69	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1012	4,40000	22,00
70	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1014	4,40000	22,00
71	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1016	4,40000	22,00
72	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1012HL	4,40000	22,00
73	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1014HL	4,40000	22,00
74	5,00	UNID	BROCA DIAMANTADA Nº1016HL	4,40000	22,00
75	10,00	UNID	BROCA DIAMANTADA 3195F	4,40000	44,00
76	10,00	UNID	BROCA DIAMANTADA 3118F	4,40000	44,00
77	3,00	UNID	LIMA HIRSCHIF 3-7	44,00000	132,00
78	3,00	UNID	LIMA HIRSCHIF 5-11	44,00000	132,00
79	3,00	UNID	MACCALL 1/10	39,90000	119,70
80	3,00	UNID	MACCALL13/14	39,90000	119,70
81	3,00	UNID	LIMA 3.7 PÉRIO	44,00000	132,00
82	3,00	UNID	LIMA 5.1 PÉRIO	44,00000	132,00
Total dos Produtos					5.329,90

Empresa: NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS- VOOLMED - 3350

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	CX.	LUVAS PP (CAIXA)	15,70000	471,00
2	30,00	CX.	LUVAS P (CAIXA)	15,70000	471,00
Total dos Produtos					942,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 28 de Maio de 2021

Presidente da Comissão